

#### اخبار

#### اجاره استقلال غیر قانونی است

رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت: اجاره دادن باشگاه استقلال از سوی وزارت ورزش خلاف قانون است. علی اشرف پوری حسینی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت: اجاره دادن باشگاه استقلال از سوی وزارت ورزش ک‌ری خلاف قانون است. آنها فقط می‌توانند دیرساره قرارداد اسپانسرینگ اقدام کنند. این درحالی است که روز دوشنبه ورزش‌الله سجادی، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش از اجاره ۳ساله باشگاه استقلال به فردی به نام سبک‌دست خبر داد.

■ ■ ■

#### حضور بازیکن رئال در جشن بارسا

ستاره سابق رئال‌مادرید در جشن قهرمانی بارسلونا در برلین شرکت کرد که این باعث خشم هواداران رئال‌مادرید شده است. مسعود اوزیل الان در فوتبال جزیره و برای آرسنال بازی می‌کند. او ۲ سال پیش بازیکن رئال‌مادرید بود و بازی‌های درخشانی را با پیراهن این تیم به نمایش گذاشت. طبیعی است که هواداران رئال‌مادرید به این ستاره آلمانی حساسیت نشان دهند، بویژه اینکه او قهرمانی در لیگا را با رئال به دست آورد و بازیکن محبوبی در این تیم بود اما حرکتی را انجام داد که باعث خشم هواداران رئال‌مادرید شد. روزنامه بیلد آلمان نوشت که مسعود اوزیل به همراه جولین دراکسلر، ستاره شالکه بعد از آنکه بارسلونا قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد به جشن این تیم در برلین رفتند. آنها دعوت تیمار را برای شرکت در این جشن پذیرفتند و به همین خاطر نیز در مراسم آبی و آثاری‌ها شرکت کردند. بدون شک هواداران رئال‌مادرید از این حرکت اوزیل خشمگین خواهند شد. روزنامه «دی‌ونسانترال» نیز به انتقاد از ستاره سابق رئال پرداخت. روزنامه «سپورت» ایالت کاتالونیا پیشش از این اوزیل را یک بارسلونایی دانست و این سخنان را از زبان او منتشر کرد: «از کودکی طرفدار بارسلونا بودم. بارسلونا تیم رویاهی من است و امیدوارم روزی بازی در این تیم را تجربه و در کنار لیونل مسی بازی کنم.» اوزیل در آرسنال نیز نتوانست انتظارات را برآورده کند و احتمال بازگشت او به فوتبال آلمان زیاد است. شالکه و بایرن‌مونیخ از مشتریان این بازیکن هستند.

■ ■ ■

#### اخراج مونتلا از فیورنتینا

وینچنزو مونتلا از هدایت تیم فیورنتینا برکنار شد. باشگاه فیورنتینا دیروز با ارسال بیانیه‌ای روی وب سایت رسمی‌اش نوشت: رفتار اخیر مونتلا، به وضوح نشان داد که او خواهان فسخ قرارداد قانونی است که ۲ سال قبل امضا کرده است بنابراین او با ابراز تأسف، حقیقت این است که دیگر رابطه اعتماد گونه برای ادامه هر گونه رابطه وجود ندارد و برای باشگاه بهتر است که او اخراج شود. این تصمیم ناگهانی، مشکلاتی درون ساختار فیورنتینا به وجود می‌آورد که ما باید سریع‌آ ن را حل کنیم. به نظر می‌رسد، درگیری لفظی هفته گذشته میان دل‌اواله، ریاست باشگاه فیورنتینا و وینچنزو مونتلا، دلیل اصلی جدایی وی از فیورنتینا بوده است.

■ ■ ■

#### حذف مشکوک نام ۲ کشتی گیر

فدراسیون کشتی در حالی مجددا اسامی نفرت شرکت‌کننده در رقابت‌های انتخابی تیم ملی را اعلام کرده که نام ۲ کشتی‌گیر از این فهرست حذف شده است. در فهرستی که اخیرا از سوی فدراسیون کشتی ایران برای حضور در رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی اعلام شده نام مهران میرزایی و جمال میرزایی، ۲ کشتی‌گیر وزن ۹۷ کیلوگرم حذف شده و این ۲ کشتی‌گیر نمی‌توانند در رقابت‌های انتخابی کشتی بگیرند. این در حالی است که در فهرست اولیه نام این دو وجود داشته است. حال مشخص نیست این دو کشتی‌گیر با محرومیت یا تنبیه انضباطی مواجه شده‌اند یا اینکه مشکل دیگری برای حضور در رقابت‌های انتخابی داشته‌اند. دیگر تغییرات رخ داده نیز اضافه شدن نام داوود عابدین‌زاده به جمع کشتی‌گیران وزن ۸۵ کیلوگرم و همچنین انتقال یوسف اخباری از وزن ۷۵ به ۸۰ کیلوگرم فرنگی بوده‌است. عابدین‌زاده پس از مسابقه‌های قهرمانی آسیا کشته‌ال‌ران خود را جراحی کرده و حضورش در رقابت‌های انتخابی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

■ ■ ■

#### میزبانی جام جهانی روسیه و قطر تغییر نمی‌کند

فدراسیون بین‌المللی فوتبال آب پاکی را روی دست مخالفان خود ریخت و در بیانیه‌ای تأکید کرد میزبانان جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ تغییر نمی‌کنند. فدراسیون بین‌المللی فوتبال با انتشار بیانیه‌ای درباره میزبانی جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ گفت: میزبانی جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ تغییر نمی‌کند. تنها در صورتی موافق رای‌گیری مجدد برای میزبانی جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ هستیم که مدارک کافی مبنی بر خرید رای برای این دو میزبانی وجود داشته باشد. در ادامه این بیانیه آمده است: روسیه و قطر به صورت دموکراتیک توانستند میزبانی جام‌های جهانی را کسب کنند و هیچ مشکلی بر سر راه آنها برای کسب میزبانی نبوده است.

#### معطلی چند ساعته تیم‌لی در آستانه پرواز به ازبکستان

# بی‌پولی گیت!



روز دوشنبه با پروازی اختصاصی از فرودگاه مهرآباد به سمت تاشکند پرواز کند که این پرواز به تأخیر افتاد. پس از اینکه بازیکنان سوار اتوبوس شدند تا در باند فرودگاه به سمت هواپیما بروند، اتوبوس حامل اعضای تیم‌لی ۴۵ دقیقه مقابل هواپیمای اختصاصی ایستاده بود و به آنها اجازه خروج داده نشد. شرکت هواپیمایی به این بهانه که هواپیما تازه به تهران رسیده و باید نظافت شود به بازیکنان اجازه سوار شدن به هواپیما را نداد تا این موضوع با عصبانیت اعضای تیم‌لی همراه شود. پس از این اتفاق بازیکنان به ترمینال فرودگاه بازگشتند و گذرنامه بازیکنان نیز جمع شد. در چنین فضایی بود که گفته شد شرکت هواپیمایی که قرار بود پرواز ملی‌پوشان به ازبکستان را بر عهده داشته باشد، از فدراسیون طلبکار است. با اینکه هیچ‌کدام از اعضای تیم‌لی حتی فکرش را هم نمی‌کردند پرواز چارترشان به سوی ازبکستان با مشکل روبه‌رو شود اما بدهی فدراسیون به شرکت هواپیمایی در دوسر‌ساز شد. سرانجام پس از ۳ ساعت سرگردانی، این مشکل حل شد تا ملی‌پوشان راهی کشور ازبکستان شوند. این اتفاقات در حالی برای تیم‌لی فوتبال ایران رخ داد که یکشنبه‌شب در همایشی ۴ ساعته در سالن اجلاس سران، مسؤولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان به حمایت از تیم‌لی در مسیر جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه پرداخته بودند.

#### عصبانیت شدید کی‌روش

کارلوس کی‌روش که از اتفاقات رخ داده برای تیم‌لی و معطلی جهت پرواز به ازبکستان ناراحت و عصبانی بود در این‌ باره گفت: این اتفاقات بسیار تأثیرانگیز و ناراحت‌کننده بود. متأسفانه شاهد مسائل و مشکلات عیدهای هستیم که به هیچ‌وجه قابل قبول نیست. سرمربی تیم‌لی فوتبال ایران خاطرنشان کرد: زمان طولانی است که اطلاع داریم به دلیل عدم وجود منابع مالی مشکلات زیادی برای تیم‌لی به وجود آمده اما حتی با وجود عدم حمایت‌های لازم، بازیکنان تیم‌لی و کادرفنی کار خود را به بهترین شکل انجام دادند و هر آنچه در توان داشتند در طبق اخلاص گذاشتند. اما مساله‌ای که نمی‌توان آن را تحمل کرد بی‌احترامی و زیر سوال بردن شخصیت، غرور و وجهت تیم‌لی است. کارلوس کی‌روش درباره دیدار تیم‌لی فوتبال ایران برابر ترکمنستان نیز گفت: یک هفته مانده به اولین بازی ما در مسیر جام‌جهانی هنوز مشکلات پابرجاست و برخلاف تمام قول‌هایی که داده شده بود خصوصا قول‌هایی که آقای حسنی‌خو (مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان نماینده

این وزار تخانه در مذاکرات) داد تمام مشکلات از جمله مشکل مالیات و سربازی بازیکنان و عدم حمایت‌های مالی پابرجا بوده و امروز هم شاهد مشکل جدیدی بودیم. مشکلی که جز احترام نگذاشتن به شخصیت تیم‌لی چیز دیگری را نشان نمی‌داد. سرمربی تیم‌لی فوتبال ایران که از اتفاقات رخ داده ناراحت و عصبانی بود خاطرنشان کرد: من به عنوان سرمربی تیم‌لی برای تمام تیم‌های ملی احترام خاصی قائل هستم اما مساله‌ای که قابل قبول نیست این است که تیم نگه دارند و حتی درهای اتوبوس را به روی‌مان باز نکنند؟ دروازه‌بان تیم‌لی فوتبال کشورمان با اشاره به دلیل لغو پرواز این تیم به ازبکستان اظهار داشت: بعد از اینکه از پای پلکان هواپیما به سالن فرودگاه بازگشتیم به ما گفتند چون پول داده نشده است، پرواز انجام نمی‌شود! آقایان در زمان استفاده از نام بازیکنان همه «به به و چه چه» می‌کنند اما زمانی که نیاز به حمایت از تیم‌لی احساس می‌شود، هیچکس خود را نشان نمی‌دهد. فردا روز هم اگر تیم‌لی نتیجه نگیرد، دست اتهام به سوی مسؤولان نیست و کسی واقعیت‌ها را نمی‌بیند. حقیقی خاطرنشان کرد: در باشگاه‌های اروپایی همیشه برای تیم‌ها پرواز اختصاصی می‌گیرند اما در ایران تا صحبت از پرواز چارتر می‌شود انکار آقایان می‌خواهند شاخ غول را بشکنند. اتوبوس تیم‌های اروپایی تا دم پرواز اجازه دارد بازیکنان را جابه‌جا کند اما در اینجا حتی صندلی هم نداریم و

#### حسنی‌خو: درباره اتفاقات فرودگاه کفاشیان باید پاسخگو باشد

مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان گفت: درباره اتفاقاتی که در فرودگاه برای تیم‌لی ایران افتاد کفاشیان باید پاسخگو باشد. رضا حسنی‌خو درباره‌ی صحبت‌های کارلوس کی‌روش مبنی بر اینکه وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال به هیچ‌کدام از قول‌هایی که داده بودند عمل نکرده‌اند، اظهار داشت: ابتدا باید بگوییم ما سعی کردیم به همه قول‌هایی که داده بودیم عمل کنیم و بیشتر کارها و اقدامات انجام شده است. درباره اتفاقاتی که در فرودگاه برای تیم‌لی ایران افتاد کفاشیان باید پاسخگو باشد. چون مسؤول مستقیم اتفاقات فدراسیون فوتبال شخص کفاشیان است. حسنی‌خو درباره اینکه کمیسیون اصل ۹۰ اعلام کرده پیشتر سفرهای کفاشیان به خارج از کشور ضروری نبوده است، خاطرنشان کرد: ما در اعزام‌هایمان در وزارت ورزش چه فردی و چه گروهی کمیسیونی داریم به اسم اعزام به خارج از کشور و در آنجا تصمیم‌گیری می‌شود که کدام سفر ضروری و کدام سفر غیرضروری است و در این باره من نمی‌توانم اظهارنظر کنم.

#### ورزشتی

#### گزارش

بررسی شانس صعود تیم‌لی والیبال

#### عملیات ممکن

ملی‌پوشان والیبال ایران درحالی سومین حضور خود در مسابقات لیگ جهانی را تجربه می‌کنند که شروع کار آنها در هر ۳ تجربه این رقابت‌ها با باخت همراه بوده است البته تیم‌لی کشورمان لیگ جهانی امسال را نه تنها با باخت آغاز کرده بلکه تاکنون در ۴ دیداری که انجام داده موفق به کسب یک پیروزی هم نشده است. این درحالی است که ایران در اولین حضورش در لیگ جهانی یعنی سال ۲۰۱۳ در دیدار چهارم با برتری ۳ بر ۲ مقابل صربستان و در سال ۲۰۱۴ که دومین حضورش بود بازم در دیدار چهارم با برتری ۳ بر صفر مقابل برزیل نخستین پیروزی خود را به دست آورد. شاید امسال به دلیل درخشش مردان والیبال در چند سال اخیر توقعات از تیم کمی بالا رفته باشد و این باخت‌ها بیشتر به چشم بیاید ولی آنچه مسلم است و حتی پیش از آغاز این دوره از رقابت‌های لیگ جهانی نیز بارها از سوی کارشناسان مطرح شده بود، این است که ایران امسال کار بسیار سختی را برای صعود به مرحله بعد دارد، چراکه از یک طرف غول‌های والیبال دنیا مثل آمریکا، روسیه و لهستان همگروه‌های ما را تشکیل می‌دهند و از طرف دیگر تنها ۲ تیم از این‌ گروه به مرحله بعد راه خواهند یافت. هرچند ناهماهنگی و عدم آمادگی تیم ایران در این رقابت‌ها قابل کتمان نیست ولی مسلم است که پرداختن به این موضوع در کوران مسابقات نمی‌تواند کمکی به تیم کند. ایران که تا به حال با انجام ۴ بازی در این دوره از رقابت‌ها تنها یک امتیاز در سید امتیازات خود جمع کرده، وضعیت مشابهی با تیم‌لی روسیه دارد. هرچند والیبال غیرقابل پیش‌بینی بوده و هست ولی آمریکا با کسب امتیاز کامل از ۴ دیداری که تاکنون داشته در مجموع ۱۲ امتیاز کسب کرده و آماده‌ترین تیم گروه B به نظر می‌آید و روی کاغذ می‌توان آن را به‌عنوان تیم نخست این گروه به شمار آورد که به مرحله بعد راه پیدا می‌کند. اما مردان کوچک برای صعود به مرحله بعد نیاز به کسب چندین برد دارند. البته با توجه به اینکه همه تیم‌های همگروه ما باید ۸ بار دیگر در مرحله مقدماتی به میدان بروند، ایران اگر در خوشبینانه‌ترین حالت از ۶ دیدار خانگی خود که شامل ۲ دیدار با آمریکا، ۲ دیدار با لهستان و ۲ دیدار با روسیه است، امتیاز کامل کسب کند و از سوی دیگر لهستان تنها از نصف دیدارهای باقیمانده‌اش امتیاز کامل به دست بیاورد در این صورت تیم ما از صعود بازخواهد ماند زیرا الان که یک سوم راه لیگ جهانی طی شده و ایران با لهستان اختلاف ۹ امتیازی دارد این رفیع اختلاف اما و اگرهای زیادی را شامل می‌شود. ملی‌پوشان کشورمان بیست‌وسوم و بیست‌وچهارم همین ماه آخرین دیدارهای خنارج از خانه خود را در مرحله مقدماتی انجام خواهند داد و برابر روسیه به میدان خواهند رفت. پراوض است این ۲ دیدار حساسیت بالایی برای ما دارد و می‌تواند شاهره صعود ایران به مرحله بعد باشد، کسب برد و امتیاز از این مسابقه امید به صعود را برای تیم‌لی کشورمان افزایش می‌دهد یا در غیر این صورت امید به کورسویی بدل خواهد شد. درهرحال باید منتظر ماند و دید مردان والیبال ایران معادلات را برهم می‌زنند یا خیر.

#### ویژه

جلسه شبانه در وزارت ورزش

#### ۳ عضو هیات مدیره استقلال انتخاب شدند!

درنخست شبانه‌ای که در وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، برخی اعضای هیات‌مدیره استقلال انتخاب شدند! این نشست دوشنبه‌شب در محل وزارت ورزش برای انتخاب اعضای هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال تشکیل شد که در این جلسه گزینه‌های مختلف هیات‌مدیره بررسی شدند. با توجه به ترکیب جلسه‌ای که برگزار شد و صحبت‌هایی که بین حاضران رد و بدل شد، افشارزاده، توفیقی و سبک‌دست به‌عنوان اعضای هیات‌مدیره سال آینده انتخاب شده و برای فصل آینده هم در این باشگاه مسؤولیت خواهند داشت. از سوی دیگر حضور امیررضا خادم در این جلسه و پندار توفیقی که مورد حمایت خادم بوده، نشان از اثرگذاری مستقیم خادم بر تصمیم‌سازی درباره استقلال و احتمالاً پرسپولیس دارد، چرا که وی عملاً جای خود را به سجادی داده اما همچنان در تصمیم‌ها موثر است. در جلسه دوشنبه‌شب در محل وزارت ورزش، پیشنهاد حضور علی جباری و حسن روشن به جای منصور پورحیدری در هیات‌مدیره و مربیگری منصوریان و اسکوچیچ هم مطرح شد که البته هنوز هیچ‌کدام از این تصمیم‌ها قطعی نشده است.

جبهه‌گیری مشترک فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش

### لیگ جدید بدون پخش مستقیم



طرف وزارت ورزش چندین نامه به دفتر مهندس سرفراز ارسال شد که بی‌اعتنایی به این نامه‌ها خود بیان‌کننده اصل واقعیت بود. دست آخر مسؤولان سیما و شخص شماره یک این سازمان مهم اعلام کردند نهایتاً مثل فصل قبل بازی‌ها پخش نمی‌شود و در این بین هیچ اتفاقی هم رخ نمی‌دهد! خون‌سردی مدیر جدید سرانجام

#### کیوسک

